ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 83 комбинированного вида
Приморского района Санкт-Петербурга

ул. Камышовая, д. 12, корп. 2, Санкт-Петербург, 197372

тел. (812) 341-99-83

ПРИКАЗ

26.09.2023 № 46 -од

Об установлении стоимости дополнительных
образовательных платных услуг в 2023-2024 учебный год

На основании приказа от 09.2023 «Об организации платных дополнительных

образовательных услуг в ГБДОУ детский сад № 83 Приморского района

Санкт-Петербурга в 2023-2024 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить следующую стоимость дополнительных платных кружков:

Наименование дополнительной Количество Стоимость Стоимость в

№ образовательной услуги часов в за 1 час месяц

п/ неделю/

п месяц

1 Мультистудия 4/16 290,00 2 320,00

2 | Семицветик 1/4 270,00 1080,00

3 | Театральная студия «Ручеек» с 28 260.00 2080,00

элементами речевого развития

4 | По дороге в школу 4/16 290,00 2320,00

у иооразо,
И. 5 цо\МОРск 9х.

Ч мерено,оло АЗАООРЬИЕСЛР-ЖХ.

И.Н. Шиманко

ск
ий

са

<
4

$
4
3
0
1

5
9
2
3
2
,

<
я

    ох <
Эро 010%
д (218
Ао #1 | Оо <

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 83 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Шиманко Ирина Николаевна,
ЗАВЕДУЮЩИЙ

30.09.23 14:49
(MSK)

Сертификат 0384AEFEECBB638525CDDDF81E3447B6